ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 сентября 2019 г. № 156

О председателе экспертной
комиссии Секции экономики
Отделения общественных наук РАН
(представление Отделения)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению постановление бюро Отделения общественных

наук РАН о назначении академика РАН Порфирьева Бориса Николаевича

председателем экспертной комиссии Секции экономики Отделения

общественных наук РАН по выборам кандидатов в академики РАН и члены-

корреспонденты РАН.

2. Внести соответствующее изменение в постановление президиума

РАН от 25 июня 2019 г. № 114 «Об экспертных комиссиях секций отделений

РАН».

Москва